



ที่ ศก ๘๑๘๐๒/ว-

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสารัญ
หมู่ที่ ๔ ต.ห้วยสารัญ อ.ขุนยี่ จ.ศรีสะเกษ

๒๙ เมษายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขอเชิญเสนอราคา

เรียน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ใบเสนอราคา

จำนวน ๑ ชุด

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสารัญ มีความประสงค์จะจัดจ้างเพื่อดำเนินการตามโครงการก่อสร้างคันดินข้างคลอง บ้านนาถ้อยตะวันออก หมู่ที่ ๗ เส้นคลองไปนายนกร (เงินสะสม) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ภายในวงเงิน ๑๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสารัญ เห็นว่าท่านเป็นมืออาชีพทำงานดังกล่าว หากท่านมีความประสงค์ที่จะดำเนินการจัดจ้าง ขอให้ท่านยื่นใบเสนอราคา ณ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสารัญ อำเภอขุนยี่ จังหวัดศรีสะเกษ ในวันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๕ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. - ๑๒.๐๐ น.

ทั้งนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสารัญ จะดำเนินการจัดทำสัญญาแบบปรับราคาได้ (ปรับค่า K) และจะดำเนินการก่อผูกพันสัญญาเมื่อได้รับการจัดสรรงบประมาณแล้วเท่านั้น หากท่านไม่เสนอราคาภายในเวลาที่กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลไม่รับพิจารณาการเสนอราคาใดๆ ทั้งสิ้น

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายธนกร พรเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสารัญ

กองคลัง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสารัญ

โทร. ๐๔๕-๘๒๖๒๑๖

๖๖ / ๖๕

๖๙-๔-๖๕

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคันดินข้างคลอง บ้านนาถอกตะวันออก หมู่ที่๗ เส้นคลองไปนา
นายกร (จ่ายเงินสะสม)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร. เป็นเงิน ๑๐๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคันดินข้างคลอง บ้านนาถอกตะวันออก หมู่ที่๗ (เส้นคลองไปนา นายกร)
ขนาดกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร เสริมดินสูงเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร พร้อมวางท่อ ๐.๘๐x๑.๐๐ ม.
จำนวน ๒ แถวละ๗ ท่อน รวม ๑๔ ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๐๕,๐๐๐ บาท
(หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปกำหนดราคากลาง

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกษิต์เดช มูลสาร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายพิชัย ศรีงามฉ่ำ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายสุรศักดิ์ พันธเสน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

กำหนดราคากลาง

ประเภทงาน ก่อสร้างคันดินข้างคลอง บ้านกอกตะวันออก หมู่ที่ 7 เส้นคลองไปนายกร
 ปริมาณงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 8.00 ม.เสริมดินสูงเฉลี่ย 2.00 ม. พร้อมวางท่อ คล.ขนาด 0.80 x 1.00 ม. จำนวน 2 แถวละ 7 ท่อน รวม 14 ท่อน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยสำราญ อำเภออุทุมพร จังหวัตรศรีสะเกษ
 ประมาณการเมื่อวันที่ 25 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	74,344.00	1.3607	101,159.88	
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
			รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน	104,159.88	
สรุป			คิดเป็นเงินงบประมาณ	104,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเกษิตเดช มูลสาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิชัย ศรีงามคำ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ พันธเสน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางสมบุรณ์ โพธิ์เขียว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

(ลงชื่อ) อนุมิต

(นายธนกร พรเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

กำหนดราคากลาง

ประเภทงาน ก่อสร้างคันดินข้างคลอง ปานนากือกทะวันออก หมู่ที่ 7 เส้นคลองไปนายนกร
 ปริมาณงาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 8.00 ม.เสริมดินสูงเฉลี่ย 2.00 ม. พร้อมวางท่อ คล.ขนาด 0.80 x 1.00 ม. จำนวน 2 แถวละ 7 ท่อน รวม 14 ท่อน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยสำราญ อำเภออุทุมพร จังหัดศรีสะเกษ ประมาณการเมื่อวันที่ 25 เมษายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคา	หมายเหตุ
1	งานวางท่อ					
1.1	งานรื้อ คล.เดิม	ตร.ม.	-	250.00	-	
1.2	งานขุดถมดิน	ลบ.ม.	-	30.00	-	
1.2	งานเท คล. ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	-	600.00	-	
1.3	งานตัดปากท่อหนา 0.10 ม.	ตร.ม.	15.00	550.00	8,250.00	พร้อมยาแนว
1.4	ขนาด dia 0.80 ม.	ท่อน	14.00	1,200.00	16,800.00	
1.5	ลิ้นและผนังล็อกท่อน หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	12.00	1,900.00	22,800.00	
1.6	เทพื้นหลังท่อหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	10.00	1,900.00	19,000.00	
1.7	วางเมท ขนาด 4 มม. 10x30ม.	ตร.ม.	126.00	27.00	3,402.00	
2	งานถมดินคันคลอง					
2.1	งานดิน(บ่อยม)	ลบ.ม.	64.00	60.00	3,840.00	
2.2	งานปรับเกลี่ยและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	28.00	9.00	252.00	
				รวมค่างานต้นทุน	74,344.00	

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายเกียรติเดช นุสสาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายพิชัย ศรีงามเจ้า)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายสุรศักดิ์ พันธเสน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นางสมบุรณ์ โพธิ์เขียว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)

รักษาราชการแทนได้ขอเบิกค่าบริการส่วนตำบลห้วยสำราญ

อนันต์

(นายธนกร พรเพชร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ